
Alena N. (alena+) ID 4024 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
Na Vámi rezervované nabídky se snažím odpovídat co nejdříve, kde se dohodneme na zaslání, placení a pod.
 V případě, že chcete věcičku přeměřit, prosím vás o co nejrychlejší odpověď, zda si věc berete nebo ne. Berte ohled na další
zájemce:o)) V případě, že se do 24 hodin neozvete, věc podstupuji dalšímu zájemci.
 Rezervaci držím 5 dní, v případě, že v této lhůtě nebude připsána platba na účet,
 rezervaci ruším. (samozřejmě se lze domluvit na dalších podmínkách s placením)
 Platba probíhá převodem na účet (pokud se nedomluvíme jinak).
  Jakmile jsou peníze připsány na účet , balíček doporučeně odesílám.
 Na dobírku po špatných zkušenostech nazasílám.

 Při obdržení balíčku budu moc ráda když mi napíšete, že dorazilo vše v pořádku a zda jste spokojení:o))

 Pokud nebudete spokojení, samozřejmě máte nárok na vrácení peněz zpět na Váš účet.!!!!!!!!!!!!!!!(někdy se může stát, že i
když zboží před odesláním detailně zkoumám, může mi nějaká vada uniknout)

 věci, které jsou označeny jako nové zboží, je zboží opravdu NOVÉ, jen je outletové, tudíž se může stát, že cedulka na zboží je
nějakým způsobem znehodnocená.

 Věci, které nejsou po mých dětech ani nejsou outletové, jsou čisté (pokud neuvedu jinak), bez fleků a děr, ale NEJSOU PRANÉ
(tzn. že nejsou "vyvoněné":o)))!!!!!!!

 na prodej mám oprávnění ŽL.

 !!!!vzhledem k mým dvěma kočkám, se může někdy stát, že na Vámi obdrženém oblečení se může objevit kočičí chlup. Tak
prosím o shovívavost..věci před odesláním peru, ale někdy ty potvory prostě nelze uhlídat!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

